СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 11.04.2023 № 6
  с. Солтон

Об отчете работы  контрольно-счетной

палаты Солтонского района Алтайского

края за 2024 год

В соответствии с требованиями части 2 статьи 19 Федерального Закона Российской Федерации № 6-ФЗ от 07.02.2011 года «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» (далее - Закон № 6-ФЗ), частью 2 статьи 20 Положения о Контрольно-счетной палате Солтонского района Алтайского края, утвержденного решением  Солтонского  районного Совета народных депутатов Алтайского края от 21.12.2021 № 40 «О ежегодном представлении Солтонскому районному Совету народных депутатов Алтайского края отчета о деятельности Контрольно-счетной палаты Солтонского района Алтайского края», на основе положений стандарта организации деятельности «Порядок подготовки годового отчета о работе контрольно-счетной палаты Солтонского района Алтайского края», утвержденного распоряжением контрольно-счетной палаты Солтонского района Алтайского края от 01.03.2022 №4, на основании ст.55 Устава муниципального образования Солтонский район Алтайского края, заслушав отчет Вальтер И.А.– председателя контрольно-счетной палаты Солтонского района Алтайского края и  Солтонский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1.Отчет И.А. Вальтер,  председателя контрольно-счетной палаты Солтонского района Алтайского края «Об отчете работы  контрольно-счетной палаты Солтонского района Алтайского края за 2024 год» принять к сведению (прилагается).

      2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Солтонского района Алтайского края https://solton. gosuslugi.ru.
      3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и законодательству.

Председатель      районного

Совета народных депутатов                                                                       Т.Л. Маслова